
Dell 05FVP7 數據表

Dell QSFP-40G-ESR4 40Gbase-eSR4 40G 400m QSFP+收發模塊AFBR-79EEPZ-FT1

05FVP7

05FVP7 是戴爾 QSFP-40G-ESR4 光纖收發器模塊，其設計和編程可與戴爾品牌的交換機和路由器配合使用。它通過光纜為

40GBase-SR4 兼容網絡提供可靠的 40 GbE 連接，最大距離可達 400 米（1312 英尺）。 

規格

製造商：戴爾

零件號：05FVP7

型號：QSFP-40G-ESR4

MPN：AFBR-79EEPZ-FT1

設備類型：QSFP+收發模塊

外形：插件模塊

佈線類型：40GBase-ESR4

數據傳輸速率：40 Gbps

光波長：850 nm

數據鏈路協議：40 Gigabit LAN

最大傳輸距離：400 米（1312 英尺）

數字診斷監控 (DDM)：是 

立即購買
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